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ДЕКЛАРАЦИЈА ЗА ПЕРФОРМАНСИДЕКЛАРАЦИЈА ЗА ПЕРФОРМАНСИДЕКЛАРАЦИЈА ЗА ПЕРФОРМАНСИДЕКЛАРАЦИЈА ЗА ПЕРФОРМАНСИ
Во согласност со EU производите за градежништво (CPR) бр. 305/2011 и правилата на заедницата (EU) No 574/2014

Бр. DoP­RS­EnveoKleber Premium Light [MK]

1. Единствен код за индентификација:
  EnveoKleber Premium Light (EnveoKleber Premium

Light)
 
2. Употреба:
  Флексибилно бело лепило за лепење и армирање на EPS, XPS и камена волна  
 
3. Производител:
  Saint-Gobain građevinski proizvodi d.o.o. Beograd

Bulevar Mihajla Pupina 115d, 5. sprat
11070 Novi Beograd
Serbia
https://www.saint-gobain.rs

 

 
4. Овластен претставник:
  Saint Gobain Construction Products, Representative Office Macedonia

Kocho Bitoljanu 2V, Gazi Baba
1000 Skopje
North Macedonia
https://www.saint-gobain.mk

 

 
5. Системи од AVCP:
  AVCP систем 4  
 
6. Хармонизиран стандард:
  EN 998-1:2016

Нема задолженија за овластеното тело

 

 
7. Декларирани перформанси:
  Oсновни карактеристикиOсновни карактеристикиOсновни карактеристикиOсновни карактеристики ПерформансиПерформансиПерформансиПерформанси
  Реакција на оган NPD
  Апсорпција на вода W1
  Водопропустливост по атмосферски

влијанија
NPD

  Паропропустливост (µ) ≤20
  Сила на лепливост ≥0,25 N/mm²
  Лепливост по атмосферските влијанија NPD
  Топлинска спроводливост (П=50%) ≤0,33 W/mK

(Тебларни вредности)
  Топлинска спроводливост NPD
  Постојаност на OC малтерите NPD
  Постојаност на сите материјали освен

ОC
NPD

  Oпасни супстанци NPD
 



Page 2/2

8. Соодветна техничка документација и/или соодветни технички документи:
  Број на документи: Не е применливо

Барање: Не е применливо
 

Перформансите на производот кои се наведени претходно се во согласност со декларираните перформанси. Декарацијата
за перформанси е издадена во согласност со ЕУ Регулативата No 305/2011, со целосна одговорност на производителот
 
   Saint-Gobain građevinski proizvodi

d.o.o. Beograd
Novi Beograd

   08-10-2024 - 12:48

  На ...................................................................................   Во ...................................................................................

  (Место)   (Датум на издавање)
 
  Danijela Ajdukovic
  Technology Engineer
 

  ...................................................................................................................................................................................................................................................................

  (Име)
 


